
BESTUURSMEMORIAAL 2025 – 10 dd. 21.10.2025 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

 

82 

 

 

 
Inhoud Bestuursmemoriaal nummer 2025 – 10 dd. 21.10.2025 

 

 

BEKENDMAKING 

 

29. Bekendmaking besluit van de gouverneur betreffende invoering van tijdelijk 

verbod op onttrekking van water uit onbevaarbare waterlopen 

 

30. Bekendmaking afwezigheid gouverneur van zaterdag 25 oktober 2025 om tot en 

met zaterdag 1 november 2025 afwezig is wegens een verlof in het buitenland 

 

  



BESTUURSMEMORIAAL 2025 – 10 dd. 21.10.2025 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

 

83 

 

 

 

 

BEKENDMAKING 

 

29. Bekendmaking besluit van de gouverneur betreffende invoering van tijdelijk 

verbod op onttrekking van water uit onbevaarbare waterlopen 



BESTUURSMEMORIAAL 2025 – 10 dd. 21.10.2025 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

 

84 

 

 

 
  



BESTUURSMEMORIAAL 2025 – 10 dd. 21.10.2025 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

 

85 

 

 
 



BESTUURSMEMORIAAL 2025 – 10 dd. 21.10.2025 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

 

86 

 

 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2025 – 10 dd. 21.10.2025 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

 

87 

 

 

 

30. Bekendmaking afwezigheid gouverneur van zaterdag 25 oktober 2025 om tot en 

met zaterdag 1 november 2025 afwezig is wegens een verlof in het buitenland 

 

 

DE GOUVERNEUR VAN DE PROVINCIE WEST-VLAANDEREN,  

 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 5 maart 2004 tot vaststelling van het 

statuut van de provinciegouverneurs en de adjunct van de gouverneur van de provincie 

Vlaams-Brabant;  

 

Gelet op het feit dat de gouverneur van zaterdag 25 oktober 2025 tot en met zaterdag 1 

november 2025 afwezig is wegens een verlof in het buitenland;  

 

Overwegende dat er omwille van de continuïteit van de openbare dienst in de vervanging 

dient voorzien te worden;  

 

BESLUIT: 

 

Artikel 1 

 

Mevrouw Anne Martens, arrondissementscommissaris, wordt aangewezen om mij gedurende 

mijn aanwezigheid van zaterdag 25 oktober 2025 tot en met zaterdag 1 november 2025 te 

vervangen.  

 

Brugge, 21 oktober 2025 

 

 

Carl Decaluwé (get.) 

Gouverneur van West-Vlaanderen 

 


